
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
20.02.2017 № 46 

г. Еюцеринбург 

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при 

Министерстве инвестиций и развития Свердловской области, утвержденное 

приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

от 06.06.2016 № 75 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве 

инвестиций и развития Свердловской области, утвержденное приказом 

Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 06.06.2016 № 75, 
следующие изменения: 

1) в абзаце втором части третьей пункта 22 слова «высшее профессиональное 
образование» заменить словами «высшее образование»; 

2) подпункт 8 пункта 26, часть вторую пункта 27 после слов «от общего числа 
членов» дополнить словами «Общественного совета». , 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

4. Настоящий прик~ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.mir.midural.ru). 

Министр инвестиций и развития 

Свердловской области 
;~~ · 

\ .· _;· 

Д.А. Нисковских 


		2017-02-21T15:51:00+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




